
„Provedení nového rozvodu ÚT a TUV objektů mimo budovu školy, 
ZŠ Dolákova, Dolákova 1/555,18100 Praha 8 - Bohnice"

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 21/2020

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl.; ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.1. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

Firma s.r.o.
Na Pěšinách 247/5,182 00 Praha 8 - Kobylisy 
Václavem Kapalem, jednatelem společnosti 
62412272 
CZ62412272

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

l



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) a neprovedení prací (dále 
méněpráce) na základě požadavku objednatele. Rozsah těchto prací je vymezen cenovými nabídkami 
zhotovitele ze dne 21.10..2020, které jsou, jako příloha č. 1, nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo.

ČI. III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 2.447.233,52 Kč

Cena víceprací 256.181,01 Kč

Cena méněprací_________________________ 225.588,80 Kč

Celková cena 2.477.825.73 Kč

(slovy: dvamilionyčtyřistasedmdesátsedtisícosmsetdvacetpět korun českých a sedmdesáttři haléřů bez 
daně z přidané hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

1 0. 11. 2020
V Praze dne.......................

Za objednatele: Za zhotovitele :

ro.-MQOlU

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20-012
Stavba: Úprava vytápění pavilonu Bosco ZŠ Dolákova - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo

Zadavatel'

Uchazeč: 
FIRMA s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 20.10.2020

IČ:
DIČ:

IC: 62412272
DIČ: CZ62412272

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
I f I1VUIIIIUU II IVI IUIW V J IXUl-U V J ■ I IWI J IWIII^IVUII Jj I WjVflUW VU uunui I I VI IlUV/^y, JV<<. pvvil VWIIV/ UV.III IV4J V— JOUl IVU I V V_« Y* UI U£-I\J | I I IULS

práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných materiálů a prací uvedených v projektové 
dokumentaci.

2) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit s projektovou dokumentací stavby a do ceny jednotlivých položek 
započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.

3) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a toto zohlednit do 
ceny díla.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20-012

Stavba: Úprava vytápění pavilonu Bosco ZŠ Dolákova - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: FIRMA s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO-01 Stavební práce

20.10.2020

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Slrana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava vytápění pavilonu Bosco ZŠ Dolákova - VlCEPRÁCE 
Objekt:

SO-01 - Stavební práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: !Č:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
FIRMA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

20.10.2020

62412272
CZ62412272

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpjs: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



Stavba:
Úprava vytápění pavilonu Bosco ZŠ Dolákova - VÍCEPRÁCE

Objekt:
SO-01 - Stavební práce

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: FIRMA s.r.o.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 20.10.2020

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

733 - Ústřední vytápění 

762 - Konstrukce tesařské

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úprava vytápění pavilonu Bosco ZŠ Dolákova - VÍCEPRÁCE

Objekt:
SO-01 - Stavební práce

Zadavatel:
Uchazeč: FIRMA s.r.o.

Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 20.10.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVd HSV

D 1

D PSV 

D 733

Zemní práce

6 K 113107041 Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech 
ručně

m2

7 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 200 mm 
ručně

m2

8 K Odstranění podkladu z konstrukčního betonu do tl. 80 
cm m2

10 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 300 mm ručně m2

15 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupinv 1 až 3

m3

16 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 ručně

m3

17 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) živice t

18 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3

22 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2

23 M 00572410 osivo směs travní parková kg

D 5 Komunikace pozemní
I Doplnění betonového chodníku u oplocení z dlaždic 

betonových 50 x 50 x 5 cm přírodních - kompletní 
skladba, dodávka a pokládka dlaždic

bm

Podklad z betonu prostého pod živičný povrch B 10 tl. 
100 mm

m2

Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m

69 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m

Práce a dodávky PSV

ni K 733R06 Vytápění - viz samostatná příloha soubor!

d 762 Konstrukce tesařské
Kastlík na potrubí u vstupu do objektu Bosco, vč. 
zateplení a nátěru

soubor

Strana 5 z 6



Položkový rozpočet
Oprava ÚT pavilonu Bosco Z$ Dolákova

R: D.1.4.b Vytápění

p.e. číslo položky Název položky MJ

Díl: 731 Vytápění
22 731022 odvoz přebytečného výkopku m3

bourání betonových prvků ve výkopech m3
utěsnění prostupů v prostorách kanálu objektu ZŠ soubor

Celkem
Poznámky uchazeče k zadáni

Způsob měřeni dle cenové soustavy URS



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20-012
Stavba: Úprava vytápění pavilonu Bosco ZŠ Dolákova - MÉNĚPRÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20.10.2020

Zadavatel:

Uchazeč: 
FIRMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

IC:
Dlč:

IČ: 62412272
DIČ: CZ62412272

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:____ ^ ______ ___________________ ^ ________ _ __
práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných materiálů a prací uvedených v projektové 
dokumentaci.

2) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit s projektovou dokumentací stavby a do ceny jednotlivých položek 
započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.

3) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a toto zohlednit do 
ceny díla.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20-012

Stavba: Úprava vytápění pavilonu Bosco ZŠ Dolákova - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: FIRMA s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

20.10.2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO-01 Stavební práce

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava vytápění pavilonu Bosco ZŠ Dolákova - MÉNĚPRÁCE 
Objekt:

SO-01 - Stavební práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
FIRMA s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

20.10.2020

62412272 
CZ62412272

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava vytápění pavilonu Bosco ZŠ Dolákova - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

SO-01 - Stavební práce

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: FIRMA s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 20.10.2020

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

733 - Ústřední vytápění 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

783 - Dokončovací práce - nátěry

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úprava vytápění pavilonu Bosco ZŠ Dolákova - MÉNĚPRÁCE

Objekt:
SO-01 - Stavební práce

Zadavatel:
Uchazeč: FIRMA s.r.o.

Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 20.10.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVd HSV

D 1

6 K 113107041

w

w

w
w
w

Zemní práce
Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech 
ručně m2

3 9 "živice u sportoviště

7 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm _
- ručně
25+3.9 "bourání asf. pro teplovod

8 K 113154122 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2

9 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m
22,85 "rozšířený chodník 
8,5+7,2+7,8+19,8+22,8 "živičná plocha 
Součet

10 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2
w 39,84 "rozšíření dlažby
w 2,6 "dlažba u plotu
w 25,3 "rozšíření asfalt
w 22,9+9,6+13,1+2,5 "zeleň okolo zpěv. ploch
w 20 "průběh teplovodu
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m

w 45+16,4 "80/250
w 7,4+18,7 "50/200
w Součet

66 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m
67 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m I

71 K 93600521R1 Montáž herního prvku včetně základů a kotvení dle 
technologického předpisu výrobce

kus

74* K 95396121R1 Kotvy chemickou patronou M 8 hl 150 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus

'

W 8+8+14
75 K 95396511R1 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 300 mm kus
81 K 96600111R1 Demontáž herního prvku s uložením na stavbě kus

D PSV Práce a dodávky PSV

D 733 Ústřední vytápění
111 K 733R06 Vytápění - viz samostatná příloha soubor

D 762 Konstrukce tesařské

112 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3

w 0,121 "hranoly

113 K 762123110 Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 100 cm2

m

w 45,9 "T/01 hranoly

114 M 60514106 řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 
40x60mm

m3

w 45.900'Q,04-0 06*1,1
115 M 54825005 kotevní patka tvaru U široká 60x60x4,0 16x250mm kus

116 K 762195000 Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění 
stěn

m3

117 K 762431023 Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm nebroušených na 
pero a drážku přibíjených

m2

w 95,44 "T/01

118 K 762495000
U

Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 
stropů, střešních podhledů a stěn_________________

m2

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

119 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t L
d 764 Konstrukce klempířské

120 K 764218611 Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s 
upraveným povrchem rš přes 670 mm

m2

w 28,34 "K/01 vodorovný kastlík
W 4,16"K/01 svislý kastlík
w Součet

121 K 764218447 Příplatek k cenám rovné římsy z Pz plechu za 
zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš přes

kus

w 2 "K/01 konce kastlíku

122 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m .

d 783 Dokončovací práce - nátěry

159 K 783213021 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce

m2

w 95,44*2 "OSB opláštění oboustranně

Strana 6 z 7



Položkový rozpočet
Úprava ÚT pavilonu Bosco Z$ Dolákova

R: D.1.4.b Vytápěni

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / M celkem

Díl: 731 Vytápění
19 731019

pískový podsyp a obsyp potrubí - zrnitost 8-22mm - 
0,1m pod potrubí, 0,2m nad potrubí

m3

20 731020 zához výkopu vytěženou zeminou 3m
21 731021 hutnění zásypu, dle. ČSN 733050- po vrstvách 2m

Celkem
Poznámky uchazeče k zadání

Způsob měření dle cenové soustavy URS.


